u) Digitalização de Documentos em Geral;

v) Controle de Ligações;

w) Registro de Atendimentos Diário;

x) Controle de Tráfego;

y) Conferência de e-mails.

CLÁUSULA 2ª - PREÇO:

2.1. A contratada obriga-se a realizar o objeto deste 
contrato pelo valor mensal de       R$1.045,00 (hum mil 
e quarenta e cinco reais), perfazendo o valor global de 
R$12.540,00 (doze mil, quinhentos e quarenta reais), no 
qual estão incluídos todos os custos diretos e indiretos, 
encargos, e demais despesas de qualquer natureza, tais 
como despesas de locomoção, estadias e outras, assim 
como todas as despesas tributárias incidentes.

CLÁUSULA 3ª - DO PRAZO E DAS CONDIÇÕES DE

[...]

1.3. Suporte Total do Sistema (adequações da 
legislação, quando necessária), suporte ilimitado por 

telefone, suporte remoto via internet.

CLÁUSULA 2ª - PREÇO:

2.1. A contratada obriga-se a realizar o objeto deste 
contrato pelo valor global de R$3.120,00 (três mil cento 
e vinte reais), perfazendo o valor mensal de R$260,00 
(duzentos e sessenta reais) no qual estão incluídos 
todos os custos diretos e indiretos, encargos, e demais 
despesas de qualquer natureza, tais como despesas 
de locomoção, estadias e outras, assim como todas as

[...]

30 (trinta) dias.

3.2. Findo o prazo desta cláusula, a locatária deverá 
restituir o imóvel ora locado livre de pessoas e coisas, no 
estado em que o recebeu.

CLÁUSULA 4ª - DO VALOR:

4.1. O Aluguel mensal inicial do imóvel objeto do 
presente contrato é de R$1.500,00 (um mil e quinhentos 
reais), vencíveis todo dia 10 (dez) de cada mês, com 
tolerância de 05 (cinco) dias corridos para o pagamento.

4.2. Os aluguéis serão depositados na conta corrente 
nº 105.836-3, agência 0622-X – Banco do Brasil.

CLÁUSULA 5ª - DA DOTAÇÃO ORÇAMENTÁRIA:

[...]

30 (trinta) dias.

3.2. Findo o prazo desta cláusula, a locatária deverá 
restituir o imóvel ora locado livre de pessoas e coisas, no 
estado em que o recebeu.

CLÁUSULA 4ª - DO VALOR:

4.1. O Aluguel mensal inicial do imóvel objeto do 
presente contrato é de R$1.300,00 (um mil e trezentos 
reais), vencíveis todo dia 10 (dez) de cada mês, com 
tolerância de 05 (cinco) dias corridos para o pagamento.

4.2. Os aluguéis serão depositados na conta poupança 
nº 20.437-4, agência 0622-X – Banco do Brasil.

CLÁUSULA 5ª - DA DOTAÇÃO ORÇAMENTÁRIA:

[...]

Findo o prazo desta cláusula, a LOCATÁRIA 
deverá restituir o imóvel ora locado livre de pessoas e 
coisas, no estado em que o recebeu; ou com as melhorias 
realizadas autorizadas pelo locador.

4. DO VALOR:

4.1. O Aluguel mensal inicial do imóvel objeto do 
presente contrato é de R$1.300,00 (um mil e trezentos 
reais), vencíveis todo dia 10 (dez) de cada mês, com 
tolerância de 05 (cinco) dias corridos para o pagamento.

4.2. O locador deverá comparecer no Setor de 
Tesouraria da locatária para fazer o recebimento do 
aluguel.

5. DA DOTAÇÃO ORÇAMENTÁRIA:

[...]

formado, manchas, amassado, 

deformado, sem sujidades, sem 

danos mecânicos ou físicos, que 

possam alterar sua qualidade.

R$4,80 R$ 9.600,00

VALOR TOTAL R$ 137.538,00

CLÁUSULA SEGUNDA – DO VALOR E DA DOTAÇÃO 
ORÇAMENTÁRIA:

2.1. O valor deste contrato é de R$ 137.538,00 (cento 
e trinta e sete mil, quinhentos e trinta e oito reais), sendo 
que o limite individual de venda de gêneros alimentícios 
do Agricultor Familiar e do Empreendedor Familiar Rural, 

neste ato denominados CONTRATADOS, será de até R$ 
20.000,00 (vinte mil reais) por DAP por ano civil, referente 
à sua produção, conforme a legislação do Programa